
3年次生対象 公務員試験準備講座【春期】日程表

Bコース：都庁、県庁、特別区、市役所など、教養＋専門科目の公務員試験準備講座

教室 ４号館4051教室 教室 ４号館4051教室

2/6（月）

2/7（火）

2/8（水）

2/9（木）

2/10（金）

2/13（月）

2/14（火）

2/15（水）

2/16（木）

2/17（金）

2/20（月）

2/21（火）

2/22（水）

2/24（金）

2/27（月）

2/28（火）

3/1（水）

3/2（木）

3/3（金）

3/6（月）

3/7（火）

3/8（水）

3/9（木）

3/10（金）

3/13（月）

3/14（火）

3/15（水）

3/16（木）

3/17（金）

3/20（月）

3/22（水）

3/23（木）

3/24（金）

3/27（月）

3/28（火）

3/29（水）

3/30（木）

※青字の科目はWeb受講になります。それ以外はすべて教室ライブ授業を実施します（Web受講も可）。
※２月２４日のみ教室が１号館807に変更になります。２月6～10日は午後3時半以降、教室は使用できません。

 

知能８

教養演習４

行政系科目２

特別区経済2

自然科学6

特別区民法２資料解釈２

知能２

教養演習２

知能５

教養演習３

憲法・行政法２

専門演習３

自然科学3（※教室は１号館807） 自然科学4（※教室は１号館807）

論・作文３

午前　（10 ：00～12：00） 午後（13：00～15 ：30）

資料解釈３

自然科学1 自然科学2

憲法・行政法１

知能４ 民法２

知能３

専門演習２

知能１

専門演習１教養演習１

民法１

論・作文２（演習）

ホームルーム＋論・作文１

自然科学7

知能９

知能１３

社会事情４

知能１１

社会事情３

自然科学11

教養演習６

専門演習７

知能１２

知能１０

特別区民法３

自然科学９

教養演習7

特別区社会学

自然科学12

民法４

知能１４

専門演習６

特別区経済６

自然科学10

教養演習５

特別区行政学

憲法・行政法４

専門演習４

専門演習５

行政系科目４

自然科学8

特別区経済５

特別区政治学

社会事情２ 特別区経済４

知能６ 行政系科目３

自然科学5

社会事情１

知能７ 憲法・行政法３

特別区経済3

行政系科目１

特別区民法１資料解釈１

特別区経済１

民法３


